
Saldo al 31 de Dic. de 2014
      

Empréstito
 

0.00
 

0.00
 

0.00
Amortización

 
0.00

 
0.00

 
0.00

Interés pagado
 

0.00
 

0.00
 

0.00
MES

 
EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

 
EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS

 
EMPRÉSTITO

Enero
 

0.00 0.00 0.00
    

Febrero
 

0.00 0.00 0.00
    

Marzo
      

Abril
      

Mayo
      

Junio
      

Julio
      

Agosto
      

Septiembre
      

Octubre
      

Noviembre
      

Diciembre
      

SUMA
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00
 

 

 
LIC. GONZALO ZUÑIGA ARIAS

 
JOSE INEZ DIAZ DELGADILLO

 

 
EX PRESIDENTE MUNICIPAL

 
EX ENCARGADO DE LA HACIENDA MPAL

 
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s ASEJ2015-02-01-02-2017-1



       

  
0.00

 
0.00

 
0.00

  
0.00

 
0.00

 
0.00

  
0.00

 
0.00

 
0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00



       

  
0.00

 
0.00

 
0.00

  
0.00

 
0.00

 
0.00

  
0.00

 
0.00

 
0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 

0.00



    

  
0.00

 

  
0.00

 

  
0.00

 

AMORTIZACIONES INTERÉS
 

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

0.00 0.00
 

0.00 0.00 0.00
 



Estado de Deuda Pública
 

Entidad Pública: Municipio Concepción de Buenos Aires  

DEL 1 DE ENERO AL 31/12/2008 DE FEBRERO DE 2015  

 

  

  

No.
 

No. DE CUENTA NOMBRE DEL ACREEDOR
 

MONTO    DISPUESTO
PERIODO DE AMORTIZACIÓN

PLAZO TASA DE
INTERÉS DESTINO

 SALDO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2013

ENERO A FEBRERO 2015 SALDO AL DIA ULTIMO
DE FEBRERO DE 2015

  INICIO VENCIMIENTO  EMPRÉSTITOS AMORTIZACIONES

1  no aplica              

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    TOTAL DE DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 LIC. GONZALO ZUÑIGA ARIAS  JOSE INEZ DIAZ DELGADILLO  
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